
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 DETERMINA  N.  10                                                            LOZZOLO,   18.01.2013 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------   

 1

REGIONE PIEMONTE  PROVINCIA DI VERCELLI 

 COMUNE DI LOZZOLO 

 

 

 Determinazione n. 10 
 del  18 gennaio 2013 

 

 

 

OGGETTO: Affidamento incarico per tenuta contabilità IVA per l’anno 2013 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 

- Visto il Decreto n. 1/2012  in data 29.05.2012 a firma del Sindaco pro tempore con il 
quale è stato individuato il Responsabile del Servizio, ai sensi e per gli effetti del 
T.U.E.L., D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, art. 107; 
 
- Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 35, in data 01/07/2008 con 
la quale è stato approvato ,ex art. 3,comma 56, Legge 244/2007, uno stralcio al 
vigente Regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi contenente 
la disciplina per il conferimento di incarichi a soggetti estranei all’amministrazione; 
 

- Richiamata inoltre la deliberazione del Consiglio comunale n. 10 del 5.05.2011 
all’oggetto: “Art. 3, comma 55, della legge n. 244/2007 (legge finanziaria 2008): 
approvazione programma per l’affidamento di incarichi di collaborazione 
autonoma”; 
 
- Ritenuto opportuno affidare la gestione dell’IVA per l’anno 2013, ed invii telematici 
dichiarazione annuale, come già effettuato negli anni scorsi, al Dott. Secondo 
Cappa Verzone con sede in Cossato; 
 
- Visto il preventivo del Dott. Rag. Secondo Cappa Verzone, commercialista  
corrente in Cossato, acquisito al protocollo di questo Comune in data 11.01.2013  N. 
000174 con il quale si rende disponibile alla tenuta contabilità IVA per l’anno 2013, 
inviI telematici dichiarazione annuale, al costo di  €. 920,00.=  IVA e contributo 4%  
esclusi; 
 
- Visto l’art. 1 commi 9,10 e 173 Legge 23/12/2005, n. 266; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. di affidare la tenuta della contabilità IVA per l’anno 2012 oltre agli invii telematici 
dichiarazione annuale al Dott. Rag. Secondo Cappa Verzone, commercialista  
corrente in Cossato a fronte del compenso di €. 1.132,56.= contributo 4% ed IVA 
compresi; 



---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 DETERMINA  N.  10                                                            LOZZOLO,   18.01.2013 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------   

 2

2. di imputare la spesa complessiva di € 1.132,56.=  all’intervento 1.01.03.03  Bilancio 
2013  in corso di predisposizione; 
 
3. di provvedere alla liquidazione delle prestazioni  su presentazione di regolari 
fatture. 

 

 

 

 

 Il Responsabile del Servizio 

          - Roberto Cerutti - 

 

 

. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 DETERMINA  N.  10                                                            LOZZOLO,   18.01.2013 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------   

 3

 
- Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria T.U n. 267/2000 art. 49 

 
Lozzolo,  
 
  

                                                                                      Il Responsabile del Servizio 
         Economico Finanziario 

            (Roberto Cerutti)  
  

  

___________________________________________________________________________ 

  

 

 

In data        copia della presente determinazione viene 
trasmessa a: 
 

- Sindaco 
 
- Segretario comunale 
 
        Il Responsabile del Procedimento 
                    - Cinzia Delmastro - 
 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 

N.              Reg.     
 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all’Albo 
Pretorio del Comune, per rimanervi quindici giorni consecutivi. 
 
Lozzolo, lì   
 

         Il Segretario Comunale 
        - Anna Dott.ssa ACTIS CAPORALE -



---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 DETERMINA  N.  10                                                            LOZZOLO,   18.01.2013 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------   

 4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PAGINA  LASCIATA  INTENZIONALMENTE  IN BIANCO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 


